

## **Online Supply ApS**

Gothersgade 12, 1.  
1123 København K.  
CVR-nr. 36404663

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Geschwendtner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Online Supply ApS  
Gothersgade 12, 1.  
1123 København K.

CVR-nr.: 36404663  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Morten Geschwendtner, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud 14 t.kr. Egenkapitalen pr. 31.12.2016 udgør 24 t.kr.

Resultatet anses som værende mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.083)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.083)</b>
<hr/>		
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(14.083)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(14.083)</u>
		<b><u>(14.083)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.684</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.684</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>31.288</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>33.972</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>33.972</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(26.028)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.972</u></b>
Anden gæld		<u>10.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>33.972</u></b>
Eventualforpligtelser	1	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(11.945)	38.055
Årets resultat	0	(14.083)	(14.083)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(26.028)</b>	<b>23.972</b>

## Noter

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kidz A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
